
UCHWAŁA NR XXX/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Ożarowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.                
z 2025r. poz. 1153 z późn.zm./w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 572/ po rozpatrzeniu 
skargi na działalność Burmistrza - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, dotyczącej zawarcia umowy na świadczenie 
usług prawnych bez zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych,  uznaje skargę za bezzasadną. 
Uzasadnienie stanowi załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia Skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przekazanie niniejszej uchwały wraz z jej uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5349AAD1-4C7C-48EF-88CF-0DB507827035. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXX/195/2025 

 Rady Miejskiej w Ożarowie 

 zdnia 26 listopada 2025 roku 

 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Ożarowa, dotyczącej zawarcia umowy na 

świadczenie usług prawnych bez zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych,  uznaje się 

skargę za bezzasadną 

Zgodnie z art.35 ustawy Prawo zamówień publicznych do zamówień publicznych o wartości netto poniżej 

130 000 zł w skali roku nie stosuje się przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych, zaś w sytuacji 

braku w jednostce regulaminu zamówień publicznych o wartości niższej niż 130 000 zł, tak jak w przypadku 

Urzędu Miejskiego w Ożarowie stosujemy przepisy powszechnie obowiązujące, tj. ustawę o finansach 

publicznych, Kodeks cywilny itp.  Burmistrz działając w graniach przepisów prawa jest uprawniony do 

zawiera umów cywilno-prawnych. W ocenie prawnej nie ma podstaw do stwierdzenia, iż doszło do 

naruszenia ustawy PZP ponieważ do przedmiotowej umowy na obsługę prawną nie stosujemy ustawy Prawo 

zamówień publicznych  z uwagi na to,  iż jej wartość netto w ciągu roku 2025 będzie niższa niż 130 000 zł. 

Dodatkowo należy stwierdzić fakt, iż umowa zawarta jest do końca 2025 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5349AAD1-4C7C-48EF-88CF-0DB507827035. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/195/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


